

تشدید شکاف اقتصادی ایران با رقبای منطقه‌ای



نصیرزاده برود و افشاگری کند!



کشور در لحظه‌ای تعیین‌کننده قرار گرفته است



اولین مناظره انتخاباتی چه زمانی است؟



۷ تکلیف مسئولان بهبود محیط کسب و کار

مواد ۱۴ و ۱۵ قانون بهبود مستمر محیط کسب و کار شناسایی، قوانین مقررات و رویه‌های مغل تولید و سرمایه گذاری

آغاز طرح جدید فروش سایپا از روز چهارشنبه

فروش محصولات خود را ویژه متقاضیان عادی در صورت استفاده از سایر آدرس‌ها، عواقب آن بر عهده متقاضی خواهد بود این طرح از ساعت ۱۰ صبح روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۲۳ آغاز کند

نوبت اول
آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای

اجرای کفیوش پیاده راه بلوار کلیسا، حدفاصل مجتمع تجاری ستارخان تا پارک کوهستان

شماره فراخوان: ۰۲۰۰۳۰۹۱۷۵۰۰۰۰۰۰۷

سامانه تدارکات دولت الکترونیک: www.setadiran.ir
متن کامل آگهی در سایت: www.arasfz.ir
اداره کل روابط عمومی و امور بین الملل سازمان منطقه آزاد ارس

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۳/۲۲ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۳/۲۴

امکان تحقق چهار برابری اعتبارات عمرانی استان با اجرای برنامه‌های مولدسازی



دکتر بهرزی نماینده وزیر و مدیرکل امور اقتصادی و دارایی استان آذربایجان شرقی در گفتگوی اختصاصی با روزنامه عجب شیر:

تازه‌های فبر

از ظرفیت‌های نخبگان و اندیشکده‌ها برای انتخابات استفاده کرده‌ایم



رئیس رسانه ملی، گفت: از نخبگان و اندیشکده‌های متعدد برای برگزاری برنامه‌های دوره تبلیغات انتخاباتی ریاست جمهوری بهره بردیم.

به گزارش ایرنا، پیمان جبلی در آیین قرعه‌کشی برنامه‌های تبلیغاتی نامزددهی انتخابات ریاست جمهوری در صداوسیما بیان اینکه حماسه پرشکوه بدرقه شهیدان خدمت نشانه عظمت و شکوه سرمایه اجتماعی ملت است و گفت: به تصویر کشیدن اقیانوس ملت در مراسم تشییع شهدای خدمت و پخش ویژه برنامه‌های انتخاباتی از وظایف سنگین رسانه ملی است. وی با تأکید بر اینکه همه مأموریت‌های صداوسیما بر اساس راهبرد تحولی رسانه ملی و دو سر فصل هویت محوری و عدالت گسترده اتفاق خواهد افتاد اظهار کرد: رسانه ملی خودش را موظف می‌داند امکانات خودش را به صورت عادلانه در اختیار نامزدها قرار دهد تا نظرات خودشان را اعلام کنند.

جبلی گفت: اقداماتی که در دوره قبل برای انتخابات در رسانه ملی یک سال طول می‌کشید در این دوره در کمتر از چند هفته اتفاق افتاد که مصداق رویکرد تحولی است. وی افزود: از جامعه نخبگان کشور در طراحی برنامه‌های انتخاباتی این دوره مدد جستیم. طراحی سوالات بر اساس مسائل اصلی کشور، اسناد بالادستی، معنویات مقام معظم رهبری و برنامه هفتم انجام شد. رئیس رسانه ملی ادامه داد: هر گونه تخطی از اخلاق انتخاباتی می‌تواند شیرینی شکوه حضور مردمی را به تلخی مبدل کند. امیدواریم فضا آلوده به بداخلاقی انتخاباتی نشود.

به گفته جبلی از مصادیق هویت درخشان ملت ما جمهوری رقم‌زننده یک نظام مردم سالار دینی و حضور این ملت در عرصه‌های حساس تعیین سرنوشت است. این هویت در انتخابات آتی به خوبی نمایان خواهد شد. وی افزود: رسانه ملی به آحاد

چابهار قطب صادرات مواد معدنی شود

می‌توانند به عنوان مسیر ترانزیت بهره ببرند و مسیر خود را در تجارت با اروپا کوتاه کنند. افزون بر اینکه استفاده از این مسیر نسبت به حمل کالا از مسیر دریایی هزینه کمتری دارد و این فرصت خوبی برای ایران است که بیش از یک سوم هزینه‌های حمل کالا در مسیر روسیه و هند را به خود اختصاص دهد و از این مسیر درآمد مطلوبی کسب کند.



وی خاطر نشان کرد: این امتیاز تنها به حمل کالاهای معدنی محدود نمی‌شود؛ اکنون ۴۰ میلیون تن غله در کشورهای سی‌ای‌اس در شمال ایران تولید می‌شود و ۲۰ میلیون آن در همسایگان جنوبی مصرف می‌شود؛ ایران می‌تواند به شرط برخورداری از زیرساخت‌ها از ترانزیت کالا میان این دو منطقه درآمد ایجاد کند.

رئیس کمیسیون معدن و صنایع معدنی اتاق بازرگانی ایران ادامه داد: علاوه بر اینها برای عملیاتی شدن چنین طرحی نیاز به تکمیل کریدور شمال-جنوب و شرق-غرب است؛ بنابراین می‌توان نتیجه گرفت پتانسیل اجرای چنین طرحی در ایران وجود دارد اما برای بالفعل کردن این پتانسیل

به گفته رئیس کمیسیون معدن و صنایع معدنی اتاق بازرگانی، ایران در صورتی می‌تواند مسیر ترانزیت کالا از همسایگان شمالی باشد که زیرساخت‌های حمل و نقل خود را به ویژه در حمل ریلی تقویت کند. بهرام شکوری، رئیس کمیسیون معدن و صنایع معدنی اتاق بازرگانی ایران، در گفت‌وگو با ایلنا در مورد تمایل روسیه برای بهره‌گیری از مسیر ریلی ایران در صادرات زغال سنگ به هند گفت: زیرساخت‌های حمل و نقلی در ایران به تناسب رشدی که در صنایع معدنی داخل کشور صورت گرفته ارتقا نیافته است و امروز صنایع فولاد و مس به دلیل ضعف زیرساخت‌های حمل و نقل با چالش روبه‌رو هستند و این نگرانی را دارند که در سال‌های پیش رو ماشین لازم که برای حمل بار تولیدی در واحدهای صنعتی وجود ندارد.

وی تصریح کرد: ضعف زیرساخت‌های حمل و نقلی کشور در حمل ریلی نسبت به حمل جاده‌ای برجسته‌تر است.

توصیه‌های پلیس فتا درباره «همستر»

می‌کنند و در همین بستر می‌توانند به بهانه افزایش تعداد سکه‌ها، از مردم پول دریافت کرده و سر آنها را کلاه بگذارند.

معاون اجتماعی پلیس فتا فراجا ادامه داد: همچنین ممکن است این کلاهبرداران حساب‌ها و کیف پول‌های ارز دیجیتال کاربران را هک کرده و پول‌های آنان را بدزدند. در این بازی، هنوز اطلاعاتی درباره این کیف پول‌ها و صرافی‌ها ارائه نشده است و اگر واقعا قرار باشد پولی برای بازی کنندگان واریز شود، روش آن به صورت رسمی معرفی و اعلام نشده و نمی‌توان به آن اعتماد کرد.



مربوط به آن مشخص نیست و شکایات زیادی در این باره در مراجع قضایی به ثبت رسیده است.

وی به کاربران این بازی هشدار داد: در گذشته شاهد بودیم که این فضاها توسط مجرمان سایبری مورد سوءاستفاده قرار می‌گیرد. به عنوان مثال آنها در پلتفرم‌های مختلف یک حساب کاربری و کانال با اسم چشم‌بازی و سرگرمی نگاه کنند و به دنبال کسب درآمد از آن نباشند.

به این مسئله شک کنیم. وی با بیان اینکه تاکنون چند شکایت درباره این بازی به ثبت رسیده است؛ ادامه داد: درباره خود این بازی هنوز مسئله خاصی پیش نیامده؛ اما ۱۸ پرونده در پلیس فتا تشکیل شده است که عده‌ای در تلگرام و اینستاگرام تبلیغ فروش رمزهای این بازی را کرده و این‌گونه از مردم کلاهبرداری کرده‌اند. معاون اجتماعی پلیس فتا گفت: رمز ارزها بازار جدیدی‌اند که هنوز در کشور ما قوانین

پلیس فتا درباره استفاده از بازی «همسترکامبت» و خطرات احتمالی ناشی از آن توصیه‌هایی را به کاربران ارائه کرد.

به گزارش ایسنا، سرهنگ پاشایی درباره بازی همستر که این روزها بسیار فراگیر شده است؛ گفت: چنین بازی برای اولین بار است که در دنیا فراگیر شده و منبع آن مشخص نیست به همین دلیل هیچ کارشناس داخلی و خارجی نسبت به آن خوشبینی کامل ندارد. مسئولان این بازی اعلام کرده‌اند که در بستر بلاک چین، این رمز ارز را ایجاد می‌کنند و در صرافی‌ها نیز قابل نقد کردن است اما تاکنون این اتفاق رخ نداده است.

معاون اجتماعی پلیس فتا فراجا با اشاره به تفاوت این بازی با نایت کوین ادامه داد: در بازی همستر تاکنون ۱۱۶ تا ۱۲۰ میلیون نفر حضور پیدا کرده‌اند اما در نایت کوین، تنها ۲۵ میلیون نفر بازی کرده‌اند. با افزایش تعداد بازی کنندگان یعنی تعداد مرزها و در عین حال تعداد فروشندگان نیز افزایش پیدا می‌کند. از آنجایی که هنوز هیچ فرد یا کشوری مسئولیت این بازی را قبول نکرده و هنوز هیچ رمز ارزی نقد نشده است، این موضوع باعث می‌شود تا

تازه‌های فبر

اعمال تخریبی در انتخابات به آبروی ملی لطمه می‌زند



دبیرکل جبهه پایداری با اشاره به لزوم رعایت اخلاق‌مداری در انتخابات، گفت: اعمال تخریبی در انتخابات به آبروی ملی لطمه می‌زند.

حجت الاسلام مرتضی آقاچه‌رانی نماینده مردم تهران، ری، شمیرانات، اسلامشهر و پردیس در مجلس شورای اسلامی و دبیرکل جبهه پایداری در گفت‌وگو با فارس «با اشاره به بیانات رهبر معظم انقلاب درباره رعایت اخلاق انتخاباتی»، گفت: بیان حکمت آمیز و بلند مقام ولایت (دامت توفیقاته) در زمینه اخلاق انتخاباتی گویاتر از آن است که توضیحی را طلب کند و بهتر است همه بیانات ایشان را سرلوحه قرار دهند. وی افزود: در رقابت‌های انتخاباتی بدگویی، تهمت‌زنی و لجن‌پراکنی بیش از آن که طرف مقابل را خراب کند، گویای تهی بودن گوینده آن اتهامات است. چون این موارد نامبرده خلاف اخلاق و بی‌تقوایی است، وقتی دیگران از بیرون به آن بنگرند، این رفتار نه تنها مورد پسند آن‌ها نخواهد بود، که نفرت‌زایی هم خواهد کرد.

نماینده مردم تهران، ری، شمیرانات، اسلامشهر و پردیس در مجلس شورای اسلامی عنوان کرد: اگر جمعی بزرگ‌تر به این بیماری مبتلا شد، آبروی ملی آن جامعه لطمه خواهد دید.

حجت‌الاسلام آقاچه‌رانی با اشاره به لزوم رعایت اخلاق در انتخابات، گفت: واکنش‌های تخریبی و بدرفتاری‌ها نه تنها پیشرفتی حاصل نمی‌کند بلکه موجب ایستایی و عقب رفت در کارها نیز خواهد شد. وی تأکید کرد: کمال مادی و معنوی موجب رشد و بالندگی است، نه اعمال و رفتار بی‌ارزش و یا ضد ارزش. نماینده مردم تهران، ری، شمیرانات، اسلامشهر و پردیس در مجلس شورای اسلامی در خاتمه گفت: حاصل آن که در رقابت‌ها خصوصاً رقابت‌های انتخاباتی بین نامزدها تأکید بر رعایت اخلاق انسانی اسلامی است

پایگاه خبری تحلیلی عجب‌شیر پرس

توانمندی در دانایی و آگاهی است.
رسانه‌ها ابزار آگاهی و دانایی اند.

www.ajabshirpress.ir

اوقات شرعی شهر تهران		
اذان صبح	طلوع آفتاب	اذان ظهر
۰۳:۱۵۹	۰۴:۴۸:۰۱	۱۲:۰۴:۱۱
غروب آفتاب	اذان مغرب	نیمه شب شرعی
۱۹:۲۰:۲۲	۱۹:۰۴:۴۸	۲۳:۱۱:۱۰

روزنامه سراسری فرهنگی - اقتصادی

صاحب امتیاز و مدیر مسئول: جعفر شکوریان
طراح: موسسه پژواک کتاب آذربایجان
زیر نظر شورای سردبیری
مدیر اجرایی: امید شکوریان
چاپ: کار و کارگر

آدرس: تبریز - چایکنار - جنب مسجد پل سنگی - خیابان مناف زاده - مجتمع الماس ورودی دوم - طبقه چهارم
تلفن دفتر: ۳۶۵۵۸۷۸۵ - ۳۶۵۶۷۶۶۰ - ۳۶۵۵۹۹۴۳ (۰۴۱)
۳۶۵۵۹۹۳۲ - ۳۶۵۵۲۹۰۵ - ۳۶۵۵۹۱۸۲
فکس: ۳۶۵۶۶۲۸۸ - ۰۴۱
تلفن همراه: ۰۹۱۴۳۰۱۰۵۷۳

www.shakourian.com
www.ajabshirdaily.com
@Ajabshirdaily
ajabshir_newspaper



تکلیف مسئولان بهبود محیط کسب و کار



سرپرست ریاست جمهوری تکالیف کلیه وزارتخانه‌ها و دستگاههای اجرایی و قضایی،

نهادهای عمومی غیردولتی مرتبط با محیط کسب و کار، بانکها و اتاق‌های بازرگانی، اصناف و تعاون برای اجرای مفاد ۱۴ و ۱۵ قانون بهبود محیط کسب و کار را ابلاغ کرد. به گزارش تسنیم، در این بخشنامه آمده است: در راستای اجرای مواد ۱۴ و ۱۵ قانون بهبود مستمر محیط کسب و کار مصوب ۱۳۹۰ تکالیف مسئولان بهبود محیط کسب و کار در همه دستگاهها به شرح ذیل اعلام می‌گردد:

- ۱- شناسایی، قوانین مقرر و رویه‌های محل تولید و سرمایه‌گذاری در حوزه فعالیت دستگاه اجرایی مربوطه با مشارکت بخش خصوصی و تلاش برای اصلاح آنها در جهت تسهیل سرمایه‌گذاری با استفاده از ظرفیت‌های داخل دستگاه یا دیگر نهادها نظیر هیأت مقررات زدایی و بهبود محیط کسب و کار شورای رقابت و شورای گفت و گوی دولت و بخش خصوصی.
- ۲- نظارت بر اجرای دقیق قانون تسهیل صدور مجوزها و تسهیل شرایط صدور

مربوطه و نیز همکاران همان دستگاه با کمک معاونت حقوقی ریاست جمهوری. ۷- پیشگیری از صدور یا تغییر ناگهانی مقررات یا نظارت بر حسن اجرای مواد ۲۴ و ۳۰ قانون بهبود مستمر محیط کسب و کار و آئین‌نامه‌های اجرایی مربوطه. شایان ذکر است در راستای وظایف، فوق وزارت امور اقتصادی و دارایی با همکاری معاونت حقوقی ریاست جمهوری و اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی ایران مجامعی متشکل از مسئولین بهبود محیط کسب و کار در سطح ملی و استانی به منظور وظایف مسئولین بهبود محیط کسب و کار و ارائه راهکارهای مفید و مؤثر در این ارتباط را حسب مورد به صورت حضوری یا مجازی حداقل یکبار در هر فصل تشکیل داده و عمل کرد هر دستگاه را به صورت عمومی در این زمینه منتشر خواهد کرد.

مواد ۱۴ و ۱۵ قانون بهبود مستمر محیط کسب و کار

ماده ۱۴ - به منظور تعامل مستمر با فعالان اقتصادی اعم از کارفرمایی و کارگری و تلاش برای حل مشکلات آنان و ارائه پیشنهاد برای اصلاح قوانین مقرر بخشنامه‌ها دستورالعمل‌ها و رویه‌های اجرایی به شورای گفت و گو وزرا و رؤسای دستگاه‌های اجرایی و قضایی مرتبط با محیط کسب و کار و رؤسا و مدیران کل این دستگاهها در مراکز استانها موظفند یکی از معاونان خود را به عنوان مسئول بهبود محیط کسب و کار تعیین و معرفی نمایند.

تبصره - تشخیص دستگاه‌های اجرایی مرتبط با محیط کسب و کار بر عهده وزیر امور اقتصادی و دارایی است.

ماده ۱۵ - کلیه دستگاه‌های اجرایی مرتبط با محیط کسب و کار همچنین سازمانها و ادارات کل آنها در مراکز استانها موظفند به سوالات نمایندگان تشکلهای و فعالان اقتصادی پاسخ دهند و مطالبات و شکایات آنها را بررسی نمایند.

سقف حقوق و پاداش نمایندگان دولت در شرکتها مشخص شد



با حقوق مزایا و پاداش در مراجع قانونی ذریبط از جمله مجامع عمومی هیئت‌های امنای و شوراهای عالی شرکتها و موسسات مذکور، سقف مصوب بند فوق را در خصوص کلیه کارکنان اعم از رسمی قراردادی شرکتهای و غیره آن شرکت یا نهاد رهايت کرده و حق رای خود را صرفاً در این چهارچوب اعمال نمایند و در صورت تصویب برخلاف این حکم هر گونه تصمیم منتهی یا مضمونه مغایر را به انضمام آرای موافق و مخالف، به مقام منصوب کننده وزارت امور اقتصادی و دارایی گزارش نمایند. در صورت تخلف از حکم فوق از سوی نماینده یا نمایندگان موضوع این تصویب نامه، مقام منصوب کننده مکلف است ضمن جایگزینی نماینده مزبور حداکثر ظرف دو ماه موضوع تخلف ایشان را به مرجع رسیدگی به تخلفات اداری ذی صلاح ارجاع نماید.

تبصره - به منظور حفظ و نگهداشت کارکنان برجسته و سرآمد شرکتها و موسسات موضوع بند (۱) این تصویب نامه مستثنی شدند حداکثر به میزان ده درصد (۱۰) کارکنان (در صورتی که مشمول سقف مقرر در قوانین بودجه سنواتی نباشند صرفاً پس از ارائه گزارش توجیهی در خصوص فرد و جایگاه شغلی مزبور و با تأیید بالاترین مقام دستگاه اجرایی ذریبط و ارسال گزارش به شورای حقوق و دستمزد امکان پذیر خواهد بود.

۳- وزارت امور اقتصادی و دارایی گزارشهای دریافتی از نمایندگان دولت در شرکتها و موسسات وابسته و تابعه موضوع بند (۱) این تصویب نامه را در اسرع وقت به رییس جمهور و و کمیسیون مدیریت و سرمایه انسانی هیئت دولت ارائه خواهد کرد.

۴- حسابرس مستقل و بازرسان قانونی شرکتها و موسسات مشمول این تصویب نامه در صورت عدم رعایت مفاد این تصویب نامه در تصمیمات و مصوبات مجامع عمومی هیئت‌های امنای و شوراهای عالی شرکتها و موسسات مذکور نسبت به افشای آن در گزارشهای حسابرسی اقدام نمایند.

بازرسی ویژه رییس جمهور مکلف است گزارشات مردمی تخلف از این تصویب نامه را دریافت و به مراجع ذی صلاح مزبور ارجاع نماید. ۵- دولت مجاز است با رعایت قانون ممنوعیت تصدی بیش از یک شغل کارکنان خود را به عنوان نماینده سهام دولت به شرکتها موضوع این تصویب نامه مأمور نماید.



یک کارشناس اقتصادی گفت: شاید برای دهک‌های میانی به پایین، وعده حمایت‌های یارانه‌ای جذابیت دارد، با این حال به نظرم تجربه تاریخی اذهان عمومی کشور از حیث محدودیت منابع مالی، گرایش وعده‌های پوپولیستی را برای نامزدها چندان جذاب نخواهد کرد و نظر به گسترش بهره‌مندی و بازید عموم مردم از شبکه‌های اجتماعی، در این دوره عقلانیت بیشتر خواهد بود.

ناترازی‌های اقتصاد کلان در بخش‌های بانکی، آب و فرونشست زمین، صندوق‌های بازنشستگی، انرژی به دلیل تأخیر در اجرای اصلاحات ساختاری و نهادی مواجه هستیم، موضوعاتی با کاهش رشد و سالمندی جمعیت، تنگنالی مالی، تشدید فرسودگی‌ها در بخش زیرساخت‌های کشور، افزایش فاصله طبقات درآمدی و... از جمله از تهدیدات پیشرو اقتصاد ایران است و برای زیرساخت‌های انرژی، حمل‌ونقل، آب و برق، صندوق‌های بازنشستگی، محیط‌زیست و مهارت‌فره‌نشست زمین نیاز به سرمایه‌گذاری‌های جدی داریم. وی با اشاره به اولویت‌های اقتصادی دولت چهاردهم اظهار داشت: معتمد اتخاذ دولت چهاردهم، تلاش برای قرار گرفتن اقتصاد در زمین‌های امن، سرمایه‌گذاری‌های جدی داریم. وی با اشاره به اولویت‌های اقتصادی دولت چهاردهم اظهار داشت: معتمد اتخاذ دولت چهاردهم، تلاش برای قرار گرفتن اقتصاد در زمین‌های امن، سرمایه‌گذاری‌های جدی داریم.

این کارشناس اقتصادی همچنین درباره اهمیت سلامت اقتصادی نامزدهای انتخاباتی در عملکرد و سوابق آنها اظهار داشت: از حیث عقلانیت، مهمترین ویژگی‌های نامزدهای انتخاباتی، حکمرانی اقتصادی مبتنی بر خرد جمعی، پاسخگویی و صداقت، دوری گزیدن از سلطه فساد، رعایت شایسته‌سالاری و داشتن سلامت اقتصادی خود و ارکان دولتش است. به توجه به اینکه مبارزه قاطع با فساد اقتصادی و مالی به صورت شفاف و از سطوح بالا و اعلام فاسدان به مردم جهت تقویت اعتماد ملی و سرمایه‌های اجتماعی باید جزو اولویت‌های دولت آینده باشد، بنابراین جهت تحقق این سیاست، در وهله اول سلامت اقتصادی خود نامزد انتخاباتی و سوابق شفاف و روشن مالی کاندیدا می‌تواند در ترغیب مردم اثربخش باشد.

شقایق‌شهری درباره امکان تغییر سیاست‌های اقتصادی کشور و اصلاحات با توجه به سیاست‌های روابط خارجی کشورمان تأکید کرد: تحریم‌های اقتصادی از دهه ۹۰ معیشت و اقتصاد ایران را به شدت تحت‌الشعاع خود قرار داده، بطوریکه بواسطه تحریم‌های اقتصادی و ضعف مدیریت و سیاست‌گذاری‌های کلان اقتصادی، شاهد عقب‌گرد در جایگاه و رتبه ایران در اکثر شاخص‌های اقتصادی هستیم و همچنان در دهه کنونی، این تحریم‌ها تداوم دارد و فعلاً افق روشنی از حل مساله تحریم‌های اقتصادی وجود ندارد.

این کارشناس اقتصادی ادامه داد: نوامبر ۲۰۲۴ (آبان ماه ۱۴۰۳) یعنی چند ماه پس از انتخابات ریاست جمهوری ایران، انتخابات آمریکا شروع خواهد شد و شواهد و قرائن نشان از پیروزی کاندیدای حزب جمهوری خواهان ترامپ- است. تجربه تلخ تحریم‌های دوره ترامپ با اتخاذ راهبرد فشار حداکثری هنوز از اذهان ایرانیان پاک نشده و طی سخنرانی‌های اخیر، وی همچنان بر تشدید تحریم‌های نفتی بر ایران و فشار بر چین برای کاهش واردات نفت از ایران تأکید دارد.

این کارشناس اقتصادی ادامه داد: نوامبر ۲۰۲۴ (آبان ماه ۱۴۰۳) یعنی چند ماه پس از انتخابات ریاست جمهوری ایران، انتخابات آمریکا شروع خواهد شد و شواهد و قرائن نشان از پیروزی کاندیدای حزب جمهوری خواهان ترامپ- است. تجربه تلخ تحریم‌های دوره ترامپ با اتخاذ راهبرد فشار حداکثری هنوز از اذهان ایرانیان پاک نشده و طی سخنرانی‌های اخیر، وی همچنان بر تشدید تحریم‌های نفتی بر ایران و فشار بر چین برای کاهش واردات نفت از ایران تأکید دارد.

وی گفت: شاید برای دهک‌های میانی به پایین، وعده حمایت‌های یارانه‌ای جذابیت دارد، با این حال به نظرم تجربه تاریخی اذهان عمومی کشور از حیث محدودیت منابع مالی، گرایش وعده‌های پوپولیستی را برای نامزدها چندان جذاب نخواهد کرد و نظر به گسترش بهره‌مندی و بازید عموم مردم از شبکه‌های اجتماعی، در این دوره عقلانیت بیشتر از وعده‌های پوپولیستی اثربخش خواهد بود.

این کارشناس اقتصادی ادامه داد: نوامبر ۲۰۲۴ (آبان ماه ۱۴۰۳) یعنی چند ماه پس از انتخابات ریاست جمهوری ایران، انتخابات آمریکا شروع خواهد شد و شواهد و قرائن نشان از پیروزی کاندیدای حزب جمهوری خواهان ترامپ- است. تجربه تلخ تحریم‌های دوره ترامپ با اتخاذ راهبرد فشار حداکثری هنوز از اذهان ایرانیان پاک نشده و طی سخنرانی‌های اخیر، وی همچنان بر تشدید تحریم‌های نفتی بر ایران و فشار بر چین برای کاهش واردات نفت از ایران تأکید دارد.

اسپورت سلید

نمایندگی تعمیر درگیرهای استیل میت، هوتای و پی‌ال‌سی در استان آذربایجان شرقی

فروش و نصب سیستم‌های صوتی و تصویری اتومبیل

فروش، تعمیر و نصب رادیو CD و DVD

فروش و نصب روکش اتومبیل

سعد ۷۴۲۰ ۳۱۴ ۰۹۱۴
حسن ۲۸۲۱ ۹۰۶ ۰۹۱۴
آرش ۱۱۶۲ ۴۷۱ ۰۹۱۲

قطران شمالی، چهارراه تربیت معلم، اول باهنر ۲